
Администрация Краснооктябрьского сельского поселения 

Черлакского муниципального района Омской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

15 февраля 2024 год          № 15-п 

с. Красный Октябрь, Черлакский район, Омская область 
 

 

 О проведении публичных слушаний по проекту  

Отчета об исполнении бюджета Краснооктябрьского 

сельского поселения Черлакского муниципального 

района Омской области за 2023 год 

 

 

 

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьей 11 Устава Краснооктябрьского сельского 

поселения Черлакского муниципального района Омской области, решением 

Совета Краснооктябрьского сельского поселения от 19 января 2023 года № 4 

«Об утверждении Положения об организации и проведении публичных 

слушаний и общественных обсуждений в Краснооктябрьском сельском 

поселении Черлакского муниципального района Омской области» и в целях 

обеспечения участия граждан в обсуждении вопросов местного значения 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Провести публичные слушания по проекту Отчет об исполнении 

бюджета Краснооктябрьского сельского поселения Черлакского 

муниципального района Омской области за 2023 год. 

2. Публичные слушания назначить на 15.00 часов 15 марта 2024 года в 

Администрации Краснооктябрьского сельского поселения.  

3. Предложения и поправки в проект решения Совета 

Краснооктябрьского сельского поселения «Отчет об исполнении бюджета 

Краснооктябрьского сельского поселения Черлакского муниципального района 

Омской области за 2023 год», вносятся гражданами, постоянно проживающими 

на территории Краснооктябрьского сельского поселения и обладающими 

избирательным правом в Администрацию Краснооктябрьского сельского 

поселения по адресу: Омская область, Черлакский район, ул. Березовая, 1, 

кабинет приемной в письменной или устной форме до 13 марта 2024 года. 

4. Материалы по предложениям, поправкам в проект решения Совета 

Краснооктябрьского сельского поселения «Отчет об исполнении бюджета 

Краснооктябрьского сельского поселения Черлакского муниципального района 

Омской области за 2023 год» будут рассмотрены в ходе публичных слушаний. 

5. Граждане, постоянно проживающие на территории 

Краснооктябрьского сельского поселения, могут принять участие в обсуждении 



2 

 

решения «О годовом отчете об исполнении бюджета Краснооктябрьского 

сельского поселения за 2023 год» на публичных слушаньях. 

6. Настоящее постановление и проект Отчет об исполнении бюджета 

Краснооктябрьского сельского поселения Черлакского муниципального района 

Омской области за 2023 год опубликовать в Муниципальном вестнике 

Краснооктябрьского сельского поселения и разместить на официальном сайте 

Администрации Краснооктябрьского сельского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

ведущего специалиста Посеркову С.В.  

 

 

Глава Администрации  

Краснооктябрьского сельского поселения 

  

С.А. Сахно 

 


